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قطر چطور مچ کره را در میزبانی آسیا خواباند؟
دلایل برتــری قطر مقابل 
کره در میزبانی جام ملت های 

آسیا 2023 مشخص شد.
فــارس،  گــزارش  بــه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دو 
روز پیــش قطــر را به عنوان 
میزبان جام ملت های آســیا 
2023 انتخاب کرد. فدراسیون 
فوتبال کره جنوبی بعد از شکست در رقابت با قطر برای میزبانی از این تورنمنت 
فوتبالی به کنفدراســیون فوتبال آســیا گلایه کرد. نشریه »الشرق« قطر دلایل 
برتری قطری مقابل کره در رقابت برای میزبانی در جام ملت های آســیا 2023 
را تشــریح کرد و نوشت: قطر قابلیت و سابقه بیشتری در میزبانی از رویدادهای 
ورزشی دارد. دوم اینکه قطر به جزئیات برگزاری مسابقات اهمیت زیادی  می دهد 

و از این حیث زبانزد جهان است. 
سومین دلیل برتری قطر در این رقابت طبق گفته رئیس AFC زیرساخت های 
قوی قطر باعث شد تا در زمان کم باقی مانده به جام ملت های آسیا 2023 قطر 
بهترین گزینه باشــد چون بهترین ورزشــگاه های دنیا را به خاطر میزبانی جام 

جهانی در اختیار دارد.

 CAS پیروزی باشگاه استقلال در دادگاه
درخواســت وکلای مدافع 
اســبق اســتقلال در دادگاه 
CAS رد شــد. بــه گزارش 
فــارس، پــس از مصدومیت 
شــدید پادووانی و اعلام رای 
فیفا، این مدافع برزیلی حکم 
100هزار دلاری را قبول نکرد 
و پرونده را به دادگاه حکمیت 
ورزش )CAS( برد. مدافع اسبق استقلال با مطرح کردن این پرونده در دادگاه 
CAS خواهان غرامت 9میلیون دلاری شــد و وکلای او، این ماجرا را به صورت 
جــدی پیگیری کردند به همین خاطر اعلام رای توســط CAS چندین بار به 
تعویق افتاد. بر اســاس پیگیری ها گفته می شود رای دادگاه CAS در نهایت به 
سود باشگاه استقلال صادر شده است. بر اساس این رای درخواست پادووانی رد 
شده و باشگاه استقلال باید همان 100هزار دلار بر اساس حکم فیفا را به همراه 
جریمه دیرکرد پرداخت کند. قرار است این رای به زودی به صورت رس می اعلام 
شــود. در مورد پرونده اســتراماچونی که حدود 1.5 میلیون یورو برای باشگاه 
اســتقلال هزینه دارد نیز مدیریت این باشگاه در تلاش برای تامین منابع مالی 

است تا مشکلی برای نقل و انتقالات نیم فصل وجود نداشته باشد.

فیگو: 
هیچ بازیکنی شبیه من نیست

ستاره سابق بارسلونا و رئال 
مادرید از بازیکنانی سخن به 
میان آورد که سبک بازی آنها 
را دوســت دارد بــا این حال 
تاکید کرد که هیچ بازیکنی در 
شرایط کنونی شبیه او نیست. 
به گزارش ایسنا ، لوئیس فیگو 
یکی از بهترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال جهان در پســت خود به شمار می آید. فیگو ســال ها با پیراهن بارسلونا 
درخشید و بازوبند کاپیتانی تیم را بر بازو بست با این حال تصمیم به جدایی از 
این تیم و حضور در رئال مادرید گرفت و این باعث شــد تا به بازیکنی منفور در 
بین هواداران بارسلونا تبدیل شود.  فیگو درباره بازیکنانی سخن به میان آورد که 
به سبک بازی آنها علاقه دارد با این حال تاکید کرد که هیچ بازیکنی در شرایط 
کنونی شــبیه به او بازی نمی کند. او گفت: فکر نمی کنم که بازیکنی در شرایط 
کنونی در فوتبال جهان باشد که شبیه به سبک بازی من بازی کند. طبیعتا سبک 
من متفاوت بود. من به بازیکنانی که در پست من بازی می کنند علاقه دارم و به 
همین خاطر بازی بازیکنانی مثل کینگسلی کومان، عثمان دمبله، آنسو فاتی و 
رودریگو را دنبال می کنم. اینها همگی بازیکنان بسیار متفاوت و خاصی هستند و 

از دیدن بازی آنها لذت می برم با این حال شبیه به من نیستند.

انتقاد نیمار از مراسم توپ طلا
ســتاره برزیلی پاری سن 
ژرمن نســبت بــه رتبه های 
واکنش  طــلا  توپ  مراســم 
نشــان داد. به گزارش فارس، 
شــصت و ششــمین مراسم 
توپ طلا برگزار شــد و کریم 
بنزما توانست بهترین بازیکن 
دنیا شناخته شود. سادیومانه 
گرفــت  قــرار  دوم  رده  در 
و دی بروینه، لواندوفســکی، صلاح و امباپه به رده های ســوم تا ششم رسیدند. 
وینیســیوس جونیور که فصل گذشته نمایشی درخشــان برای رئال مادرید در 
لیگ قهرمانان اروپا داشــت و توانست به یکی از بهترین مهاجمان دنیا در فصل 
گذشته بدل شود در رده هشتم قرار گرفت تا این موضوع اعتراض بسیاری مثل 

نیمار را برانگیزد. 
ســتاره برزیلی کــه خودش در 30 نفــر اول دنیا جایی نداشــت به دفاع از 
وینســیوس پرداخت و مدعی شــد که این بازیکن باید در جمع 3 نفر اول قرار 
می گرفت. نیمار گفت: بنزما، سزاوارانه بهترین بازیکن دنیا شد ولی وینیسیوس 
در رده هشــتم! . این یک جُوک اســت. او حداقل باید در جمع 3 نفر اول باشد. 
بسیاری از رئالی ها به برخی تصمیمات توپ طلا انتقاد کردند. آنها معتقد بودند 
که بازیکنانی چون وینیسیوس و لوکا مودریچ باید مقا می بهتر در مراسم توپ طلا 
بدســت می آوردند و عنوان کردند که حتی ادواردو کاماوینگا باید بالاتر از گابی 
بهترین بازیکن جوان ســال انتخاب می شد. طرفداران رئال مادرید همچنین به 

جایزه بهترین باشگاه دنیا که به منچسترسیتی داده شد نیز منتقد بودند.

مورد عجیب مصدومیت یک پرسپولیسی
مصدومیت در حالی سراغ 
برخی بازیکنان پرســپولیس 
 مــی رود کــه آنهــا کمترین 
میــزان حضــور در زمین را 
در هفته های گذشــته داشته 
انــد. به گــزارش مهــر، تیم 
فوتبال پرســپولیس در حالی 
خود را بــرای دهمین دیدار 
فصل جاری مقابــل ملوان در بندر انزلی آمــاده می کند که همچنان با معضل 
مصدومیت های عجیب بازیکنان خود روبرو اســت. یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس که فصل را با دوری وحید امیری به دلیل جراحی از ناحیه کمر آغاز 
کرد رفته رفته با آسیب دیدگی شاگردان خود روبرو شد تا بارها مجبور به تغییر 
در ترکیب تیمش شود. امید عالیشاه، فرشاد فرجی، حامد پاکدل، مهدی عبدی، 
کمال کامیابی نیا، شــیخ دیاباته، میلاد سرلک و… جزو بازیکنانی بودند که با 

مصدومیت های گاه و بیگاه خود باعث تغییر در ترکیب اصلی شدند. 
مصدومیت در حالی بین بازیکنان پرســپولیس سرایت پیدا کرد که اکثر آنها 
نیمکت نشــین بودند و کمترین دقایق حضور در زمین مسابقه را تجربه کردند. 
حالا پرســپولیس برای دهمین بازی بار دیگر یکی از نیمکت نشینان همیشگی 
خود در فصل جاری را نمی تواند در اختیار داشــته باشــد. حامد پاکدل مهاجم 
سرخپوشان که تاکنون کمترین زمان حضور در پرسپولیس را بین مهاجمان تیم 
داشته است به دلیل آسیب دیدگی برای چهارمین هفته متوالی نمی تواند برای 
این تیم بازی کند. او در حالی کمترین تأثیر را در جمع آوری 1۸ امتیاز از 9 دیدار 
این تیم داشته است که یورگن لوکادیا به تنهایی با پنج گل زده بار آنها را بر دوش 
می کشد. مصدومیتی که یحیی گل محمدی دلیل اصلی آن را زمین تمرین این 
تیم عنوان کرده است و هیچ بعید نیست چنین مسأله ای باعث مصاحبه یحیی 
گل محمدی علیه رضا درویش مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس شود که صحبت 

درباره احتمال برکناری اش همچنان به گوش می رسد!

اخبار کوتاه

گروه ورزشــی – محمدحسین یزدی: الناز رکابی، 
سنگنوردی که بدون حجاب در مسابقات آسیایی شرکت 
کرد، بامداد چهارشنبه با حجاب به ایران بازگشت؛ اما هم 
با اســتقبال رسانه های رسمی مواجه شد که از موضع او در 
اســتوری اینستاگرامش خشــنود بودند و هم با استقبال 
جمعــی از افرادی روبرو شــد که در مقابــل فرودگاه امام 
خمینی)ره( منتظر او بودند و گویا دلیل عذرخواهی او را، 
نه پشــیمانی از مسابقه دادن بدون حجاب، بلکه فشارهای 
وارده می دانستند و به همین دلیل هم از او حمایت کردند!
رکابــی، زادهٔ 29 تیر 13۶۸ در زنجــان دارای مدرک 
فوق لیسانس تربیت بدنی گرایش تغذیه و لیسانس زمین 
شناسی اســت و تاکنون دهها مدال رنگارنگ از مسابقات 
مختلف کسب کرده است. او از سال 13۸1 قهرمان کشور 
بوده و در شــهریور 1۴00 در مسابقات کمباین )مجموع 
سه رشته ســرعت، سرطناب و بولدرینگ( قهرمانی جهان 
با کســب ۴2 امتیاز سوم شــد و مدال برنز را از آن خود 
کرد که نخســتین مــدال قهرمانی جهان بــرای ایران در 
رشــته ســنگنوردی اســت. در بهمن 1۴00 در همایش 
»بانوی اخلاق در ورزش« هــم  که در محل آکادمی ملی 
المپیک برگزار شد، از »الناز رکابی« قهرمان سنگ نوردی 
تجلیل شــد. او در مســابقات اخیر قهرمانی آسیا در کره 
جنوبی چهارم شد اما به دلیل حضور بدون حجاب در این 
مسابقات، مورد توجه مردم و رسانه های جهانی قرار گرفت 

و عکس او در روزنامه های مختلف جهان منتشر شد.
پیشبینی میشد حضور او بدون حجاب در این مسابقات، 
دردســرهایی برایش به همراه داشته باشد چراکه تاکنون 
افرادی که بدون حجاب در مسابقات مختلف شرکت کرده 
بودند از بازگشــت به ایران خودداری کردند. پس از پایان 
مســابقات، تا ســاعتها خبری از الناز رکابی نبود تا اینکه 
یک اســتوری، در صفحه اینســتاگرام او منتشر شد: »با 
سلام خدمت هموطنان عزیز و شریف ایران، اینجانب الناز 
رکابی با ســابقه 20 سال عضویت در تیم ملی سنگنوردی 

ضمن عذرخواهی بابت نگرانی هایــی که ایجاد کردم باید 
اعلام کنم طبق حساســیت های موجود در جریان فینال 
مســابقات قهرمانی آســیا که در کره جنوبی برگزار شد به 
دلیل زمان بندی نامناســب و فراخوانی غیرقابل پیش بینی 
بنده برای صعود به دیواره، سهوا پوشش بنده دچار مشکل 
شد. در حال حاضر طبق زمان بندی از قبل تعیین شده به 

همراه تیم در حال بازگشت به ایران هستم.«
فدراســیون بین المللی ســنگ نوردی، روز سه شنبه با 
انتشار بیانیه ای اعلام کرد که با این ورزشکار و فدراسیون 
ســنگ نوردی ایران در تماس است و از او حمایت می کند. 
در این بیانیه آمده است که »امنیت« الناز رکابی برای این 
فدراسیون بسیار اهمیت دارد و آنها به دقت، وضعیت را در 
ایران زیرنظر دارند و »از حقوق ورزشــکاران، انتخاب های 

آنها و حق آزادی بیان شان کاملًا حمایت می کند.«
برخی از افرادی کــه از اقدام الناز رکابی حمایت کرده 
بودند، اســتوری او را از نوع اعترافــات یا عذرخواهی های 
اجبــاری قلمداد کردنــد اما الناز رکابی پس از بازگشــت 
به ایــران نیز در مقابل دو خبرنــگار واحد مرکزی خبر و 
خبرگزاری برنا )وابسته به وزارت ورزش و جوانان( سخنانی 
مشــابه همان چیزی که در اســتوری خود نوشته بود به 
زبان اورد و گفت: طبق همان چیزی که در فضای مجازی 
عنوان کردم، این داســتان کاملا سهوا اتفاق افتاد. با توجه 
به فضایی که در فینال مســابقات حاکم هست و فراخوانی 
غیرمنتظره ای که برایــم رخ داد، درگیر لوازم فنی خودم 
شــدم. با توجه به اینکه در قرنطینه زنان بودم، به صورت 
غیرمنتظره به محل فراخوان احضار شــدم و باید مسابقه 

مــی دادم. درگیری که با پوشــیدن کفش و لــوازم فنی 
خود داشتم باعث شــد تا از حجابم غافل شوم. یک سری 
تندروی ها در این داستان اتفاق افتاد. خدا را شکر با صحت 
و سلامت کامل به ایران بازگشتم و از مردم ایران برای این 

تشنج و نگرانی عذر می خواهم.
او گفت: خوشبختانه با آرامش خاطر به ایران بازگشتم. 
با اینکه تنش ها و استرس های زیادی داشتم اما تا الان خدا 
را شــکر اتفاقی نیفتاد. این شایعات که تا ۴۸ یا 2۴ ساعت 
خبری از من نبود، درست نیست و ما طبق برنامه ای که از 
قبل تعیین شده بود به ایران بازگشتیم و تا الان همه چیز 

طبق برنامه پیش رفته است.
وی در پاســخ به این پرسش که آیا قصد خداحافظی از 
تیم ملی را دارید یا خیر، گفت: خداحافظی در کار نیست 
و تا جایی که بتوانم طبق اعتقاداتم جلو بروم، پیش خواهم 

رفت.
الناز رکابی در سال 201۶ در مصاحبه ای با یورونیوز در 
فرانسه گفته بود که حجاب در هنگام کوهنوردی می تواند 
چالش های فیزیکی بیشــتری ایجاد کنــد. اما او تا پیش 
از مســابقات کره جنوبی، با حجاب در مســابقات شرکت 
می کرد.  الناز رکابی اولین ورزشــکار زنی نیســت که در 
مسابقات بین المللی بدون حجاب ظاهر می شود؛ پیش از 
او ســه شطرنج باز این کار را کردند؛ البته با این تفاوت که 
به ایران بازنگشتند. در دی ماه سال 9۸ میترا حجازی پور 
در مسابقات شطرنج قهرمانی جهان بدون حجاب مسابقه 
داد و از تیم ملی ایران اخراج شــد. دو سال قبل از او درسا 
درخشانی در مســابقات جهانی بدون حجاب شرکت کرد 
و از تیــم ملی اخراج شــد و به عضویت تیــم ملی آمریکا 
در آمد. شــهره بیات نخســتین و تنها زن داور بین المللی 
شــطرنج رتبه A در آســیا و آموزگار فدراســیون جهانی 
شطرنج )فیده( نیز پس از انتشار عکسهای بی حجابش در 
مسابقات قهرمانی جهان در دی ماه 9۸، از ایران مهاجرت 

کرد و به انگلستان پناهنده شد.

تقریبا یک ماه تا شروع جام جهانی بازیکنان شاخصی به 
دلیل مصدومیت حضور در این رقابت ها را از دست دادند.

به گزارش ایســنا، تقریباً یک مــاه مانده به جام جهانی 
2022 قطر، مصدومیت بدترین کابوس برای بازیکنان است 
و در حال حاضر بازیکنانی هســتند که جــام جهانی را از 
دست خواهند داد و شک و شبهه زیادی درباره برخی دیگر 

از بازیکنان وجود دارد که بتوانند به جام جهانی برسند. 
در ادامــه مروری بــر تمام فوتبالیســت هایی داریم که 
نمی توانند در جام جهانی حضور داشته باشند و کسانی که 

امیدوارند به موقع بهبود پیدا کنند.
همه بازیکنان غایب جام جهانی قطر ۲۰۲۲

 به دلیل مصدومیت
انگولو کانته )فرانسه(: پس از عمل جراحی به دلیل 
مصدومیت همســترینگ، مهره اصلی تیم ملی فرانسه در 
جام جهانی 2022 قطر شرکت نخواهد کرد. این هافبک از 

ناحیه همسترینگ از ناحیه پای راست آسیب دید.
دیگو ژوتا )پرتغال(: مهاجم لیورپول در پایان دیدار 
مقابل منچسترسیتی در لیگ برتر با برانکارد از زمین خارج 
شــد و اگرچه جزییات دقیق مصدومیت او فاش نشد ولی 
یورگن کلوپ، ســرمربی قرمزها تاییــد کرد که او به موقع 

برای جام جهانی بهبود نخواهد یافت. 
جورجینیو واینالدام )هلند(: هافبک هلندی به دلیل 
شکستگی استخوان ساق پای راست که در اواسط آگوست 
در جریان تمرین با رم متحمل شد، دیگر نمی تواند در جام 

جهانی حضور داشته باشد.
ریس جیمز )انگلیس(: مدافع راست چلسی در دیدار 
مقابل میلان برای لیگ قهرمانان اروپا دچار کشیدگی رباط 
شد، چیزی که او را دو ماه از زمین مسابقه دور خواهد کرد 

و جام جهانی را از دست داد. 
خوائو روخاس )اکوادور(: مهاجم رایادوس در اواسط 

ســال دچار پارگی رباط صلیبی شد. بنابراین، فوتبالیستی 
که هشت بازی ملی داشت نمی تواند در این رقابت ها باشد.

بازیکن متولد هلند در  تاریک تیسودلی )مراکش(: 
تیــم ملی مراکش در پایان ماه جــولای دچار پارگی رباط 
صلیبی شد. بنابراین او نیز نمی تواند در جام جهانی حضور 

داشته باشد.
خسوس کورونا )مکزیک(: خســوس مانوئل کورونا 
وینگر مکزیکی پس از آســیب دیدگی شدید از ناحیه پا و 
مچ پا در تمرین سویا، با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد 

و جام جهانی را از دست داد.
بازیکنان در خطر از دست دادن جام

پائولو دیبالا )آرژانتین(: بازیکن آرژانتینی پس از زدن 
یــک ضربه پنالتی برای رم، دچار پارگی تاندون شــد و به 
همین دلیل حضور او در جام جهانی در هاله ای از ابهام است.

خوان فویت )آرژانتین(: مدافع ویارئال یکی دیگر از 
بازیکنانی است که لیونل اســکالونی از نزدیک او را دنبال 
می کند. او نیز مدتی دچار مصدومیت شده است ولی هنوز 
به طور رس می اعلام نشده است که در جام جهانی خواهد 

بود یا خیر. احتمالا فویت در فهرست اولیه آرژانتین باشد.
ریچارلیسون )برزیل(: مهاجم تاتنهام در بازی مقابل 
اورتون مصدوم شد و معلوم نیست چه وضعیتی برای جام 

جهانی قطر خواهد داشت.
مارکو رویس )آلمان(: وضعیت آسیب دیدگی رویس 
نشــان می دهد که این آسیب دیدگی بسیار جدی است و 
حتی احتمال دارد که او فصل را از دست دهد. رویس یکی 
از بدشانس ترین بازیکنان تاریخ فوتبال آلمان است. او پیش 
از ایــن، جام جهانی 201۴، یورو 201۶ و یورو 2021 را از 
دست داد و به احتمال خیلی زیاد در جام جهانی 2022 هم 
به خاطر آســیب دیدگی نتواند به میدان رود و در فهرست 

ژرمن ها قرار گیرد.

رائول خیمنــز )مکزیک(: مهاجم مکزیکی نیز دچار 
مصدومیت شده است و شــاید بتواند دقیقه 90 خود را به 

جام جهانی برساند. 
هنوز چیزی برای او مشخص نیست.

صالح الشهری )عربســتان سعودی(: رهبر الهلال 
یکی از چهره های برتر تیم ملی عربســتان است اما در ماه 
آوریل دچار پارگی تاندون آشــیل شد و معلوم نیست چه 

شرایطی خواهد داشت.
رونالد آرائوخو )اروگوئه(: مدافع بارســلونا  از ناحیه 

تاندون پای راست دچار انقباض شد.
 دیگو گودین )اروگوئه(: کاپیتان اروگوئه از مصدومیت 
زانو رنج می برد. این مدافع حتی تصمیم گرفت به اســپانیا 
ســفر کند تا تحت درمان ویژه قرار گیرد با این امید که به 

جام جهانی برسد.

مارکوس یورنته )اسپانیا(: بازیکن اتلتیکو مادرید به 
دلیل مصدومیت عضلانی بین ۴ تا 5 هفته به بهبودی نیاز 

دارد.
مایکل اویارزابال )اسپانیا(: مهاجم رئال سوسیداد در 
سال 2022 دچار پارگی رباط صلیبی شد. بنابراین باید دید 
که آیا لوییز انریکه با وجود دوری طولانی مدتش تصمیم به 

حضور او در قطر می گیرد یا خیر.
ترنت الکساندر آرنولد )انگلیس(: مدافع لیورپول در 

بازی مقابل آرسنال مصدوم شد.
کالوین فیلیپس )انگلیس(: هافبک منچسترسیتی به 
دلیــل درد مداوم از ناحیه  کتــف تحت عمل جراحی قرار 

گرفت.
پل پوگبا )فرانسه(: هافبک یوونتوس در اواسط سال 

دچار آسیب دیدگی شد.  

مسابقات هفته دهم لیگ برتر فوتبال امروز 
با انجام ۴ مســابقه آغاز می شود و در یکی از 
مهم ترین مسابقات پرسپولیس میهمان تیم 
ملــوان بندرانزلی اســت. به گــزارش فارس، 
دیدارهــای هفته دهم لیگ برترامروز با انجام 
۴ دیدار آغاز می شود. نگاهی به این مسابقات 

می اندازیم؛
سپاهان - تراکتور؛ نبرد بین المللی 

در نصف جهان
تقابــل دو تیم پرتماشــاگر و مدعی لیگ 
می توانــد یکی از تماشــایی ترین مســابقات 
این هفته لیگ شــود. نتیجه مسابقه تیم های 
رده هــای چهارم و پنجم جــدول لیگ برای 
سایر مدعیان بالانشین جدول اهمیت فراوان 
دارد. سپاهان هفته گذشــته در برزیل ایران 
ســه امتیاز حساس به دست آورد و این هفته 
شانس صدرنشــینی هم دارد البته به شرطی 
کــه بتواند تراکتــور را شکســت بدهد.البته 
تراکتور هفته گذشــته با هــت تریک محمد 

عباس زاده به پیروزی رسید.
تقابل تفکرات دو ســرمربی خارجی لیگ 

یکی از پرتغال مورایــس و دیگری بردیف از 
روســیه دلیلی است که بتوانیم این مسابقه را 

یک بازی بین المللی بنامیم. 
مس کرمان - صنعت نفت آبادان 

تقابل بحران زده ها
دو تیم بحران زده در کرمان بهم رسیده اند،  
نفت آبادان با فیروز کری می از سه مسابقه یک 
امتیاز گرفته و به قعر جدول چسبیده است و 
مس کرمان هم با فرزاد حســین خانی فقط 
یک امتیاز بیشتر از نفت دارد و با ۶ امتیاز در 
رده چهاردهم جدول لیگ ایستاده است. مس 
در صورت پیروزی می تواند یک پله در جدول 
لیگ صعود کند ولی صنعت مس هم شــانس 
صعود ســه پله ای را در جــدول لیگ خواهد 
داشت. نفتی ها در آستانه این دیدار شارژ مالی 
شــده اند و این دو تیم بعد از سال ها در لیگ 

برتر مقابل هم قرار می گیرند.
ملوان - پرسپولیس؛ شکار قو

 در خانه؟
از این بازی یک دنیا خاطره داریم از تقابل 
دو تیم در فینال جام حذفی در دوران مختلف 

گرفته تا  بازی های پرماجرایی که حتی مازیار 
زارع هافبک سابق ملوان درون دروازه ایستاد تا 
ضربه پنالتی پرسپولیس را مهار کند. یک دنیا 
قاب خاطره انگیز از این بازی سراغ داریم. زارع 
تجربه حضور در پرســپولیس را هم به عنوان 
بازیکن داشــته و به خوبــی می داند که بازی 

دشواری مقابل پرسپولیس دارد.
سرخپوشان برای صدرنشــین ماندن باید 
قوی سپید خزر را در خانه شکار کنند. ملوان  
در خطر ســقوط قرارداد و با یک بازی کمتر 
در رده پانزدهم جدول ایســتاده با تمام توان 
بازی خواهد کرد. شــاید اگر ملــوان در این 
مسابقه هم بازنده شود در آنصورت مازیار زارع 
از ملوان جدا شــود. بــه همین دلیل می توان 
این بازی را نوعی مســابقه مــرگ و زندگی 
برای ملوان دانست شــاید آنها انتحاری بازی 
کنند اما نتیجه بازی برای پرسپولیس و رقیب 
سنتی اش اســتقلال هم اهمیت فراوانی دارد. 
گل محمدی می داند که باید ســه امتیاز را از 
انزلی صید کنــد وگرنه صدر جدول دوباره از 

دست می رود. 

نساجی مازندران - فولاد خوزستان 
نبرد مربیان جوان قرمز و آبی

تقابل تیم های ششــم و هفتم جدول لیگ 
دیدنی خواهد بود جایی که دو مربی از نســل 
جدید و مربیان ایرانی مقابل هم قرار می گیرند. 
حمید مطهری بعد از ســال ها دستیاری حالا 
خودش ســرمربی نساجی شده و تیمش را به 
رده ششم جدول رسانده است اما جواد نکونام 
در کمال حیرت ۴ هفته اســت برنده نشده تا 
نتایجش به مذاق هواداران و مدیران باشــگاه 
خوش نیاید. نساجی هفته گذشته غول کشی 

کرد و گل گهر سیرجان را  با مربی استقلالی  و 
پرافتخارش  و دوجین بازیکن نامدار در خانه 
شکســت داد.  این مرتبه نساجی در خانه به 
مصاف یک مربی اســتقلالی دیگر  می رود که 
اتفاقــا این تیم هم به انــدازه گل گهر بازیکن 
خوب و با کیفیت دارد. تی می که در این بازی 
امتیاز از دست بدهد ممکن است تا رده دهم 
جدول لیگ سقوط کند.  نساجی خود را برای 
بازی بزرگ ســوپرجام و تقابل با استقلال هم 
آماده می کند مسابقه ای که قرار است روز یازد 

آبان برگزار شود. 

استقبال دوطرفه از سنگنورد زن ایرانی پس از بازگشت به تهران

پایان سفر پرحاشیه الناز رکابی

تمام بازیکنانی که جام جهانی قطر را از دست دادند

بی تدبیری مدیران پیشین بلای جان شاگردان کی روش

هفته دهم لیگ برتر فوتبال

 ملوان- پرسپولیس؛ بازی پرماجرا

تیم ملی فوتبال کشورمان برای اقامت در قطر 
با مشــکل بزرگی مواجه شده است. به گزارش 
فارس، تیم ملی فوتبال کشــورمان برای اقامت 

خــود در زمان برگزاری رقابت های جام جهانی 
2022 قطر، هتل الریان را انتخاب کرده و قرار 
است تمرینات شــاگردان کی روش نیز در آن 

زمان در زمین تمرینی الریان برگزار شود. یکی 
از مهم ترین فاکتورها درمورد کمپ تیم های ملی 
در زمــان برگزاری جام جهانی،کامل در اختیار 
بودن محل اقامت و تمرین برای برقراری آرامش 
و جلوگیــری از اختلال در رفــاه و امنیت آنها 
است. برهمین اساس در جام های جهانی برزیل 
و روســیه کمپ هایی انتخاب شــدند که همه 
جوره در اختیار کی روش و شــاگردانش بودند 
و به جز اعضای تیم ملــی افراد متفرقه، اجازه 
ورود به آنها را نداشــتند. ملی پوشان ایران در 
جام جهانی 201۴ برزیل در کمپ کورینتیانس 
حضور یافته و برای جام جهانی 201۸ نیز پس 
از حذف تیم ملی ایتالیا، با تلاش های فدراسیون 
و پیگیری های مستمر کی روش و کادر مدیریتی 
،کمپ باشگاه لوکوموتیو که قرار بود لاجوردی 
پوشــان اروپا در روسیه از آن استفاده کنند به 

عنوان کمپ تیم ملی در مســکو انتخاب شد. 
در دو جــام جهانی قبلی کــی روش روی این 
نکته تاکید داشــت که حتی هتل خیلی خوب 
و مجهز اگر  توریســتی باشد و افراد عادی نیز 
در آن اقامت داشــته باشند، برای حفظ آرامش 
و تمرکز شــاگردانش کارآمد نیست بلکه باید 
کمپــی در اختیار تیــم ملی قــرار بگیرد که 
امکانات ورزشی و تمرینی مجهزی داشته باشد 
و البته افراد عادی نیز در آن حضور پیدا نکنند.  
کمپ های کورینتیانس و لوکوموتیو مسکو نیز 
با در اختیار داشــتن دو زمین تمرین، استخر، 
سونا، سالن بدنســازی، اتاق پزشکی و امکانات 
سرگر می ورزشی و ...شــرایط مدنظر سرمربی 
تیم ملی را داشتند. کارلوس کی روش، مهدی 
محمد نبی و مهدی خراطی هفته گذشته برای 
پیگیری وضعیت هتل الریــان و زمین تمرین 

تیم ملی به دوحه سفر کردند. علی رغم وجود 
کمپ های حرفه ای و ایده آل، زمینهای تمرینی 
و امکانات خاص و اختصاصی در میان 3۸ مکان 
ارائه شــده فیفا و کشور قطر، متاسفانه هتل و 
زمین تمرین انتخاب شــده در زمان ریاســت 
عزیزی خادم، دارای شرایط اختصاصی نبوده و 
بطور کامل در اختیار تیم ملی نیســت. افرادی 
که در گذشته مسئولیت  مدیریتی و اجرایی تیم 
ملی را برعهده داشتند، به دلیل نداشتن تجربه 
لازم در این زمینه و عدم توجه به استانداردهای 
یک کمپ ورزشــی، مکانهایــی )هتل و زمین 
تمریــن( را برای این تیــم انتخاب کرده اند که 
بصورت کامل، انحصاری و اختصاصی در اختیار 
شاگردان کی روش نیست ، در حالیکه بسیاری از 
کمپهای بهتر با شرایط مناسب در آن زمان در 

دسترس بوده است.


